Website: www.sso2.com
Address: 4045 E. Guasti Rd. #203 Ontario, CA
91761  USA
产品规格
OMD-507  氧气传输器
微量，百分比或洁净度
精确度高的燃料电池氧气传感器技术
可以检测 0.1 ppm 到 100%的氧气含量

Address:  4045 E. Guasti Rd. #203 Ontario, CA
91761  USA
订货信息:
在表格预留的空白区域填写想要的选项
产品型号:
OMD-507 氧气传输器
范围和传感器:
1 标准微量分析(TO2-1x): 0 - 10ppm, 0 - 100ppm, 0 - 1000ppm, 0 - 1%, 0 - 25%
2
5
6
8
酸性微量分析 (TO2-2x): 0 - 10ppm, 0 - 100ppm, 0 - 1000ppm, 0 - 1%, 0 - 25%
标准百分比分析 (PO2-160):                          0 - 1%, 0 - 5%, 0 - 10%, 0 - 25%, 0 - 100%
酸性百分比分析 (PO2-24): 0 - 1%, 0 - 5%, 0 - 10%, 0 - 25%, 0 - 100%
纯度分析 (PO2-1120): 0 - 100%
电子部分:
2    2-线环供电 4-20mA 传输器, 12 - 24VDC输入
6 6-线环传输器, 12 - 24VDC 输入, 4 - 20mA和0 - 10VDC 输出
H    配带HART协议的“高智能”2-线环传输器
Z 本质安全2-线环 [MTL-7706]
气体连接:
8 1/8” 世伟洛克(Swagelok)管件
4 1/4” 世伟洛克(Swagelok)管件
6    6mm 世伟洛克(Swagelok)管件
l
OMD-507   - - -
在订购时使用这个型号